
NÁVOD
K
POUŽITÍ
 

AKTIV ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY S.R.O.

 
NÁDOBA NA MOČ URIBAG



Nejprve sejměte krytku a teprve pak vysuňte latexový vak z tuby. Po použití lze 
Uribag opláchnout mýdlovou vodou.
Jakmile je Uribag vyprázdněn a opláchnut, může být latexový vak znovu 
zasunut do trubice a víčko nasazeno.
Z důvodů hygieny se doporučuje, abyste si Uribag používali výhradně pro 
vlastní potřebu.
Kdokoli s přecitlivělostí na latex by se měl vyhnout použití Uribagu.
Uribag by měl být pokud možno chráněn před vystavením ultrafialovému světlu 
(denní a sluneční záření) a mastným látkám.
Uribag je určen pouze k močení a neměl by být používán k žádnému jinému 
účelu.
Uribag má maximální obsah přibližně 1 200 cm3.
Vložka je vyrobena z latexu, 100% přírodního produktu.
V případě častého používání může dojít k dřívějšímu opotřebení.
 
Patentovaný
Ochranná značka Alkmaar č. 37069793

AKTIV Zdravotnické potřeby s.r.o.
Sídlo: Lannova 2061/8, 110 00 Praha
Sklad a výdejna: Pamětice 17, 397 01 Drhovle u Písku
+420 608 100 717, 380 427 000, 777 601 953
info@aktivpisek.cz
www.aktivpisek.cz


